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 Nyhetsbrev, 
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Dagarna blir längre, vi går mot ljusare tider och här kommer mer information om 
vårens aktiviteter. Vi önskar nya och gamla medlemmar välkomna. Ta gärna med 
vänner och grannar!  

 

NB! Ändrad tid för möte: Gunnar T Sjøwall – Kvalitet och tradition sedan 1920, 
tisdag 21 februari kl 18 

Fotografen Gunnar T Sjøwall (1896–1945) kom till Oslo 1920 och etablerade efter några år en välbesökt 
ateljéverksamhet – allt under reklamslogan ”Kvalitet och tradition sedan 1920”. Porträtt signerade med 
den karaktäristiska loggan hängde i ”allas” hem. Med sina ikoniska foton bidrog han också till 
att forma bilden av det norska kungahuset. Barnbarnet Ellen Sjøwall ska i ord och bild porträttera hans liv 
– och mångsidiga yrkesverksamhet. Föredraget äger rum i sal Nøkklevann på Deichman i 
Bjørvika tisdag 21 februari kl 18. Antalet platser är begränsat. Bindande anmälan, senast 18 februari, på 
e-post till post@norsksvenskforening.com  

  

Oslo Veterankor firar 10-årsjubileum i år. Konsert på Voksenåsen, 

lördag 18. mars kl. 16.00. 
 

Så här beskriver de konserten: «Repertoaret består av norsk og svensk musikk fordelt på to avdelinger. I 

den første finner vi hovedsakelig originale korverk, noen klassiske, og noen nyere. Her er det meste a 

cappella. Den andre avdelingen er en samling av noen av våre to lands mest skattede visediktere». Kören 

har sällskap av tre professionella musiker och en kåsör. Programmet är en hyllning till den norska och 

svenska musikskatten, det nordiska ljuset, hopp, kärlek, fred, och urörd natur. Här kan du läsa mer och 

beställa biljetter: https://osloveterankor.hoopla.no/sales/event/3802233224 

 

 Kommande arrangemang 

• Årsmöte och föredrag med information om svenska viner (!) och kanske lite vinsmakning 27 april 

i Margaretakyrkans bibliotek. 

• Valborg och midsommarfirande 
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• Föredrag om ”Bohuslen – från norsk rikssentrum til svensk utkant”, Voksenåsen, 4 maj kl 19, med 

Tomas Andersson, författare av boken Bohusläns historia. I samarbete med Bærum mållag, 

Föreningen Norden och Voksenåsen. 

• Vi kommer tillbaka med mer information om vårt möte om civilrättsliga regler, pension, arv 

och skifte.  Information om plats för föredraget, med Kristina Arntyr kommer senare. 

• 1 augusti tar vi en tur till Solvang kolonihage.  

Hälsningar styrelsen 

 

Eva Jakobson Vaagland, Björn Lindahl, Anne Grethe Nilsen, Claes Arvidsson 

Kristina Arntyr, Karl Einar Ellingsen, Mette Spendrup och Per Ritzler 

Du hittar kontaktupplysningar och mer information på  www.norsksvenskforening.com, 
eller ring Eva, 93 03 93 12. 

http://www.norsksvenskforening.com/

